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Seniorföreningen vid SCB-Ö

Styrelsen för Seniorföreningen vid SCB i Örebro avger följande 
berättelse för verksamhetsåret 2023.

Styrelsen
Styrelsen har från och med årsmötet 3 mars 2023 haft följande  
sammansättning:
Ordförande:           Jan-Aage Haaland
Vice ordförande:    Anna Heinstedt
Sekreterare:          Kerstin Båsjö
Kassör:                  Agneta Sträng Abrahamsson 
Styrelseledamot:    Eva Bolin
Styrelsesuppleant:  Staffan Tellander
Styrelsesuppleant: Britt-Marie Johansson

Revisorer
Revisor:                  Leif Haldorson
 Kjell Jansson
Revisorssuppleant:  Solveig Bergelin 
 Ingemar Widén 
 
Valberedning:         Monica Ekelund, sammankallande
                               Elisabeth Sennvall

IT-ansvariga:         Bo Melkersson
                               KEA Abrahamsson

Styrelsens arbete
Styrelsen har under 2023 bestått av ordförande, fyra ledamöter och  
två suppleanter. Styrelsens interna arbete har fungerat mycket bra,  
gott samarbete och bra personkemi.
Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 haft 11 protokollförda möten. 
Protokollen har även under 2023 i enlighet med revisorernas önskemål 
numrerats löpande. Styrelsen har varit beslutsmässig vid varje möte  
eftersom uppslutningen varit god.
Under verksamhetsåret så har föreningen fått tillgång till SCBs egna  
sammanträdeslokaler utan kostnad. 
Styrelsen har haft kontakt med seniorstyrelsen i Stockholm under våren  
och hösten. Planerar besök från Stockholm med bl.a. visning av SCBs  
nya lokaler i Örebro och ev. gemensam aktivitet. 
IT: Föreningens hemsida och e-postlåda uppdateras och administreras 
av Bo Melkersson och KEA Abrahamsson.
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Ekonomi
Antalet medlemmar den 31 december 2023 var 135, vilket är något färre 
än föregående år. Föreningens ekonomi är god, med en behållning av   
66 246 kronor per den 31 december.  
Medlemsavgiften har under 2023 varit 200 kr efter beslut om höjning vid 
årsmötet 2022. Årets resultat uppgick till 10 255 kronor. 

 
Aktiviteter
Våren
När vi ser tillbaka på 2023 kan vi se tillbaka på ett år med varierande  
utbud av aktiviteter. 
Våren inleddes i februari med ett SCB-seminarium om hur man jobbar med 
register idag. Under februari–april hade vi varannan vecka på onsdagar 
vårpromenader. 
Årsmötet hölls i Café Skogen med god uppslutning. I april besökte vi Carl-
Jan i Saxå herrgård och sedan hans son på Bredsjö osttillverkning.  
Där fick vi grundlig genomgång av hur man tillverkar fårost. 
I maj höll Åke Pettersson i fågelskådning vid Oset. 
Vårens aktiviteter avslutades i slutet av maj med båttur på Hjälmaren.  
Vi åkte ut med Gustav Lagerbjelke. Skepparen guidade oss medan vi 
intog en härlig vårlunch. 
Hösten 
Hösten inleddes i augusti med en vandring till Ässkogstorp. I början på  
september åkte vi buss till Godegårds porslinsmuseum med guidning. 
Sedan vidare till Motala motor- och nostalgimuseum. Där intogs även en 
lunch på Restaurang Nostalgi. Senare i september hade vi golftävling vid 
Kårsta golfbana. 
I oktober gjorde vi en vandring i Kilsbergen i solsken med fika i ryggsäck-
arna. I mitten på månaden besökte vi nya SCB-huset och fick information 
om nuvarande organisation och nya lokalerna. Informationen avslutades 
med rundvandring i nya lokalerna. Efter en god macka i matsalen fick vi en 
genomgång av hur en datainsamling genomförs numera på SCB.
Vi gjorde studiebesök på Örebro stadsmission i början på november.  
Vi fick en bra genomgång om hur hjälporganisationen fungerar. Vi  
besökte även Matcentralen, där behövande kan hämta livsmedel för en 
mindre summa.
Hösten avslutades med Luciakaffe och julsmörgås på restaurang Svam-
pen, 58 meter upp i luften. En mycket välbesökt och uppskattad aktivitet, 
med lotterier, underhållning och mycket snack med gamla arbetskamrater.

Örebro i februari 2024
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